
 
 

DECYZJA NR 81 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH 1)  

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów w resorcie spraw wewnętrznych  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.2) ) postanawia się,  
co następuje:  

§ 1. W decyzji Nr 78 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie utworzenia systemu 
stałych dyżurów w resorcie spraw wewnętrznych  (Dz.  Urz.  Min.  Spraw  Wew. poz. 47) w § 8  
pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) na potrzeby jednostki, o której mowa w § 3 pkt 1 lit. a, odpowiada podmiot zapewniający obsługę 
ministra właściwego do spraw wewnętrznych w zakresie zarządzania kryzysowego, o którym mowa 
w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia  2007 r.  o  zarządzaniu  kryzysowym  (Dz.  U.  z  2013 r.  
poz. 1166);”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
 

 Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk 
 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej - sprawy wewnętrzne, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. Nr 248, poz. 1491). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445, z 2013 r. 
poz. 852 i 1355 oraz z 2014 r. poz. 619 i 773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

Warszawa, dnia 25 czerwca 2014 r.

Poz. 43




